


























A26/222 – zasedací místnost
Poř.č. Zařízení Popis Ks Cena/Ks bez 

DPH
Cena celkem 

bez DPH

1 Projektor

Dataprojektor s nativním rozlišením min. 1920x1080 (FullHD), svítivost min. 
3000 ANSI lm. Kontrast min. 2000:1, životnost lampy min. 3000 h v 
běžném režimu. Konektivita: min. 1x analogový D-SUB (VGA), 2x digitální 
vstup HDMI nebo DVI-D. Hlučnost max. 35 dB, řízení po RS-232 nebo 
LAN

1 34 000 Kč 34 000 Kč

2 Držák projektoru

Pohledová část (pod úrovní podhledu místnosti) z nerezové trubky průměru 
50 mm, povrch brus K320; trubka ukončena kruhovou rektifikační rozetou. 
Kotevní rám dataprojektoru - výpalek z plechu tl. 4 mm v barvě 
dataprojektoru. Jemná rektifikace trojicí nerezových šroubů.
Kotvení nad úrovní podhledu tr. 60×4, kotevní plech, pomocná žebra; 
barva bílá; výška kotevní části dle výšky nad podhledem.
Skryté vedení kabeláže nerezovou trubkou, výšková rektifikace nad hranou 
podhledu místnosti. Kotvení do železobetonové monolitické stropní 
konstrukce nebo železobetonové desky lité do trapézového plechu. 
Výrobní dokumentace držáku bude odsouhlasena autorským dozorem. 
Minimální náklon 15°, natáčení 360°, minimální nosnost 15 kg

1       3 900 Kč 3 900 Kč

3 Plátno

Elektrická roletová projekční plocha určená pro vestavbu do stropu, s 
bočním vypnutím plátna. Projekční povrch MW se ziskem 1.0 a minimální 
pozorovacím úhlem 120°. Formát 16:9/10, celková šířka plátna 230-235 
cm, černé okraje min. 3cm. Barva rámu tubusu bílá. Hmotnost max. 20kg.

1 36 000 Kč 36 000 Kč

4 Videokonferenční sestava

FullHD 1080p/30 videokonferenční zařízení
- přenos dvou nezávislých obrazů obou v kvalitě min. 1080p/30, resp. 
720p/60.
- komunikační rozhraní IP H.323 a SIP min. 2Mbps
- podpora video kodeků H.261, H.263, H.264 AVC
- podpora audio kodeků G.711, G722, AAC-LC nebo AAC-LD
- ovládaná FullHD kamera s rozlišením min. 1080p/30 podpora far end 
camera control
- vstupní formáty 2x 1080p/30
- výstupní formáty 2x 1080p/30
- video vstupy alespoň: 1 x HDMI a 1 x DVI-I
- video výstupy alespoň: 2 x HDMI (1080p)
- audio vstupy: 1 x HDMI, 1 x všesměrový mikrofon, 1 x 3.5 mm line-in jack 
pro externí zdroj zvuku
- audio výstupy: 1 x HDMI, 1 x 3.5 mm jack pro externí výstup   
-  všesměrový mikrofon s pokrytím alespoň 10m^2
-  podpora odstranění echa (echo cancelling) při použití externích vstupů a 
výstupů
- současná podpora IPv4 a IPv6
- podpora QoS, podpora síťových protokolů TCP/IP, TELNET, HTTP, 
HTTPS, DNS, DHCP, RTP/RTCP, STUN, SNMP, TFTP. 
- podpora web managementu
- podpora adresářových služeb H.350
- podpora kryptograficky zabezpečených protokolů pro správu zařízení

1 173 000 Kč 173 000 Kč

5 Držák videokamery
Nástěnný držák pro videokonferenční kameru, nosnost min. 3 kg, hmotnost 
max. 1,5 kg. Provedení nerez, povrch brus K320 nebo stříbrná barva RAL 
9006, je požadováno vzorkování.

1 900 Kč 900 Kč

6 Prezentační PC (All-in-one)

CPU x86-64 kompatibilní, PassMark CPU Mark min. 4000. Min. 8 GB 
RAM, min. 500 GB HDD, DVD+-RW, síťová karta 100/1000 Ethernet, 
displej integrovaný se skříní počítače. Displej o úhlopříčce min. 21,5“, s 
rozlišením 1920X1080, odezva max 5ms. Min. 3X USB z toho alespoň 1x 
USB 2.0, výstup HDMI a audio; klávesnice, optická myš s kolečkem.

1 24 500 Kč 24 500 Kč

7 HDMI matice 4x2 HDMI matice 4x2, podporované rozlišení min. 1080p/60 a 1920x1200, 
datový tok min. 6.75 Gbps, automatická detekce vstupu, RS-232 1 12 900 Kč 12 900 Kč

8 VGA-HDMI scaler Scaler VGA signálu na HDMI, podporované rozlišení min. 1080P/60 1 2 900 Kč 2 900 Kč

9

Bezdrátový mikrofonní set

Kompletní set bezdrátových mikrofonů - do ruky, hlavový včetně 
bodypacku. Napájení bodypacku a ručního mikrofonu pomocí akumulátorů 
nebo baterie, indikace stavu (ON/OFF, stav akumulátoru/baterie), přepínač 
s polohami (ON/OFF/MUTE). SNR >95 dB, frekvenční rozsah min. 40 Hz - 
18 kHz, dosah alespoň 10 m, alespoň 12 možných předvoleb frekvencí 
nebo laditelné. Nastavitelná citlivost na vysílači. Výdrž alespoň 5 hodin. 
Přijímač: duální (možnost souběžného provozu obou mikrofonů) ovládání 
hlasitosti, indikace zapnutí, AF a RF signálu. 

1 23 800 Kč 23 800 Kč

10
Audio mixér

Audio mixér. Min. 10 kanálů, řízení po RS-232, rozsah min. 40 Hz-20 kHz (-
10 dB), vstupy symetrické/nesymetrické připojení, fantomové napájení +48 
V

1 19 000 Kč 19 000 Kč

11 Omezovač zpětné vazby

Omezovač zpětné vazby (feedback destroyer). Min. 2 kanály. Vstupy: 2x 
XLR, Jack 6,3 mm. Výstupy 2x XLR, Jack 6,3 mm. Počet parametrických 
filtrů: min. 2x10 (10 pro každý kanál), A/D a D/A převodníky alespoň 24bit. 
Možnost ukládání předvoleb.

1 9 900 Kč 9 900 Kč

12 Reproduktor

Dvoupásmový pasivní reproduktor včetně nástěnného držáku, trvalý 
výstupní výkon min. 60 W/8 Ohm. Frekvenční rozsah min. 60 Hz - 18 kHz (-
10 dB), citlivost min. 87 dB, směrovost min. 80°, hmotnost max. 5 kg / kus. 
Barva reproduktoru bílá.

2 4 400 Kč 8 800 Kč

13 Nástěnný držák reproduktoru Nástěnný kloubový držák reproduktoru, nosnost min. 6 kg. Barva držáku 
bílá. Je požadováno vzorkování držáku reproduktoru. 2 900 Kč 1 800 Kč

14 Zesilovač

Koncový zesilovač minimálně 2x60W/8Ω, frekvenční rozsah min. 20 Hz-20 
kHz, DSP procesor - nastavení EQ, propustí, limitace a zpoždění, indikace 
stavu, spínaný zesilovač a zdroj, korekce basů, výšek a hlasitosti, THD < 
1%. Min. 4 linkové vstupy, SNR min. 100 dB. Řízení po RS-232 nebo IR, 
v případě, že bude řízený audio mix, není tento požadavek nutný.

1 13 400 Kč 13 400 Kč

15 Zjednodušený řídící systém 
místnosti s přípojným místem

Ovládací panel sdružený s přípojným místem – ovládání spouštění 
projektoru, volba vstupu videa (digital/analog), bílá barva, min. 1x 
obousměrný RS-232, 1x IR, případně jiná kombinace, která zaručí 
požadovanou funkčnost (pro ovládání projektoru a hlasitosti).
Přípojné místo do stěny, provedení v bílé barvě, konektory: 1x VGA, 1x 
HDMI, 1x linkový stereo audio vstup, 1x zásuvka 230 V, 1x LAN RJ-45. Je 
požadováno vzorkování.

1 20 800 Kč 20 800 Kč

Stránka 3 z 14

        strana 18


































































































































